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Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Dostawa
materiatbw medycznych, opatrunkéw specjalistycznych, drobnego sprzetu medycznego
sprzetu medycznego oraz apteczek Sciennych, samochodowych wkiadéw do ww. apteczek
dla 34 WOG oraz dla jednostek i instytucji wojskowych bedgcych na zaopatrzeniu.
(Zamdéwienie z podziatem na 5 cze$ci)”.

Zamawiajgcy — 34 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Rzeszowie, dziatajgc na podstawie art.
135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych, informuje, iz
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa materiatbw medycznych, opatrunkéw specjalistycznych, drobnego
sprzetu medycznego sprzetu medycznego oraz apteczek $ciennych, samochodowych wktadow do ww.
apteczek dla 34 WOG oraz dla jednostek i instytucji wojskowych bedacych na zaopatrzeniu.
(Zamoéwienie z podziatem na 5 czesci)’, w zakresie czesci nr 3 ,Dostawa akumulatorow
rozruchowych”, wptynety zapytania do specyfikacji warunkéw zaméwienia.

Zamawiajgcy bez ujawniania zrédta zapytan udziela odpowiedzi przytaczajgc jednoczesnie
tre$¢ ztozonych zapytan.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnej Czesci produkt z Czesci 3 poz. 18 i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia bez modyfikacji zatgcznik nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej
w zakresie czesci nr 3).

Zamawiajgcy dopusci gaziki o parametrach wskazanych w zapytaniu.

Pytanie nr 2:
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisa¢ na koricu ustep 15 o tresci:

"Ustepy od 1 do 14 paragrafu 6 obowigzujg pod warunkiem, ze Zamawiajgcy optacit wszystkie
wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego faktury w terminie do ich optacenia.”

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktérej Zamawiajgcy nie optaca faktur, a moze rownoczesnie
naliczaé kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majgc zaptaty za towar dostarcza¢ dalej
towaru, co moze skutkowaé tym, ze na korcu Zamawiajgcy moze nawet za niedostarczanie towaru
przez Wykonawce z przyczyn braku zaptaty za niego przez Zamawiajacego zostac obcigzony karg, w
ktorej to Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajgcy zerwie umowe z Wykonawcg, bo ten nie
dostarcza towaru).

lub
o dopisanie na koncu paragrafu 6 ustepu 15 o tresci:



"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réownocze$nie przystuguje mu prawo
naliczania kar umownych w wysokosci 0.2% wartosci brutto umowy za kazdy dzier opdznienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie modyfikuje tresci projektu umowy.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Do zamieszczenia:
- hitps://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings.

Wyk. Paulina SZMUC



